Администрация Томского района

№ 206/2021
от 19.07.2021

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6̂ у> 2021

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Томского района от 18.06.2021 № 255
«Об утверждении ведомственного
стандарта по осуществлению органом
внутреннего муниципального
финансового контроля
муниципального образования
«Томский район» полномочий по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского
района от 18.06.2021 № 255 «Об утверждении ведомственного стандарта по
осуществлению органом внутреннего муниципального финансового контроля
муниципального образования «Томский район» полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее
постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское
предместье».

Глава Томского района А.А. 1 ерещенко

Чернова Надежда Николаевна
8 (3822)44-23-66